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Gedruckt am: 16.07.2021

INOFIZIELLE WERTUNG Österreiche Automobil Slalom Staatsmeisterschaft 2018

erstellt von "Info Team Slalom ÖM"

ÖM Div. I Street bis 1400 ccm

Rg StNr Name

1. Lauf, Fohnsdorf

13.06.2021

GesamtFahrzeug

2. Lauf, Melk I

10.07.2021

3. Lauf, Melk II

11.07.2021

4. Lauf, Teesdorf I

15.08.2021

5. Lauf, Steyr

12.09.2021

6. Lauf, Greinbach

26.09.2021

R P Z T* R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T

1 SCHAUPERL Karl Heinz
Ing.

1 18,0VW Polo GTI (1) 6,06,0 (1) 6,06,0 (1) 6,06,0

29 N. N. (Street 1) 0,0

* R=Rang, P=Platzierungs-Punkte, Z=Zusatz-Punkte, T=Total-Punkte

ÖM Div. I Street bis 1600 ccm

Rg StNr Name

1. Lauf, Fohnsdorf

13.06.2021

GesamtFahrzeug

2. Lauf, Melk I

10.07.2021

3. Lauf, Melk II

11.07.2021

4. Lauf, Teesdorf I

15.08.2021

5. Lauf, Steyr

12.09.2021

6. Lauf, Greinbach

26.09.2021

R P Z T* R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T

32 ACHS Alexander1 6,0Honda CRX (1) 6,06,0

* R=Rang, P=Platzierungs-Punkte, Z=Zusatz-Punkte, T=Total-Punkte

ÖM Div. I Street bis 2000 ccm

Rg StNr Name

1. Lauf, Fohnsdorf

13.06.2021

GesamtFahrzeug

2. Lauf, Melk I

10.07.2021

3. Lauf, Melk II

11.07.2021

4. Lauf, Teesdorf I

15.08.2021

5. Lauf, Steyr

12.09.2021

6. Lauf, Greinbach

26.09.2021

R P Z T* R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T

65 RÖTZER Markus1 41,0Ford Fiesta (1) 15,012,0 3,0 (1) 13,012,0 1,0 (1) 13,012,0 1,0

64 WALKNER Reinhard2 20,0Smart Forfour (2) 10,010,0 (2) 5,05,0 (2) 5,05,0

63 EMMINGER Georg 0,0Renault Clio RS

72 EMMINGER Karl 0,0Renault Clio RS

* R=Rang, P=Platzierungs-Punkte, Z=Zusatz-Punkte, T=Total-Punkte

ÖM Div. I Street über 2000 ccm 2WD

Rg StNr Name

1. Lauf, Fohnsdorf

13.06.2021

GesamtFahrzeug

2. Lauf, Melk I

10.07.2021

3. Lauf, Melk II

11.07.2021

4. Lauf, Teesdorf I

15.08.2021

5. Lauf, Steyr

12.09.2021

6. Lauf, Greinbach

26.09.2021

R P Z T* R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T

96 EGLSEDER Arnold1 37,0Porsche Cayman 718 (1) 13,012,0 1,0 (2) 12,010,0 2,0 (2) 12,010,0 2,0

104 OLLMAIER Klemens2 33,0Porsche 991 GT3 Touring (1) 17,012,0 5,0 (1) 16,012,0 4,0

94 SCHEITER Emanuel3 23,0Mini Cooper S (2) 10,010,0 (4) 7,07,0 (5) 6,06,0

93 KOLLMANN Franz4 22,0Astra J OPC (3) 8,08,0 (5) 6,06,0 (3) 8,08,0

103 KOLLMANN Juergen4 22,0Astra J OPC (4) 7,07,0 (3) 8,08,0 (4) 7,07,0

95 AUER Gerhard6 16,0Mini Cooper S Works (5) 6,06,0 (6) 5,05,0 (6) 5,05,0

100 STANZEL Marcus7 0,0Renault Megane RS

* R=Rang, P=Platzierungs-Punkte, Z=Zusatz-Punkte, T=Total-Punkte

ÖM Div. I Street über 2000 ccm 4WD

Rg StNr Name

1. Lauf, Fohnsdorf

13.06.2021

GesamtFahrzeug

2. Lauf, Melk I

10.07.2021

3. Lauf, Melk II

11.07.2021

4. Lauf, Teesdorf I

15.08.2021

5. Lauf, Steyr

12.09.2021

6. Lauf, Greinbach

26.09.2021

R P Z T* R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T

121 LIDAUER Mathias1 50,0Mercedes AMG A45S (1) 17,012,0 5,0 (1) 16,012,0 4,0 (1) 17,012,0 5,0

124 HUBER Markus2 40,0Ford Focus (2) 14,010,0 4,0 (2) 13,010,0 3,0 (2) 13,010,0 3,0

123 KLIMA Rainer3 10,0Subaru Impreza STI (3) 10,08,0 2,0

* R=Rang, P=Platzierungs-Punkte, Z=Zusatz-Punkte, T=Total-Punkte
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Gedruckt am: 16.07.2021

INOFIZIELLE WERTUNG Österreiche Automobil Slalom Staatsmeisterschaft 2018

erstellt von "Info Team Slalom ÖM"

ÖM Div. II Sport bis 1400 ccm

Rg StNr Name

1. Lauf, Fohnsdorf

13.06.2021

GesamtFahrzeug

2. Lauf, Melk I

10.07.2021

3. Lauf, Melk II

11.07.2021

4. Lauf, Teesdorf I

15.08.2021

5. Lauf, Steyr

12.09.2021

6. Lauf, Greinbach

26.09.2021

R P Z T* R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T

153 KARL Stefan1 18,0VW Lupo (1) 6,06,0 (1) 6,06,0 (1) 6,06,0

180 HAUSLER Georg
Sebastian

2 10,0Mitsubishi (2) 5,05,0 (2) 5,05,0

179 N. N. (Sport 1)3 0,0

151 WEINGARTMANN Michael4 0,0Peugeot 306

* R=Rang, P=Platzierungs-Punkte, Z=Zusatz-Punkte, T=Total-Punkte

ÖM Div. II Sport bis 1600 ccm

Rg StNr Name

1. Lauf, Fohnsdorf

13.06.2021

GesamtFahrzeug

2. Lauf, Melk I

10.07.2021

3. Lauf, Melk II

11.07.2021

4. Lauf, Teesdorf I

15.08.2021

5. Lauf, Steyr

12.09.2021

6. Lauf, Greinbach

26.09.2021

R P Z T* R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T

181 AUNER Rene1 39,0Citroen Saxo VTs (1) 15,012,0 3,0 (1) 12,012,0 (1) 12,012,0

185 REINTHALER Sabine2 17,0Suzuki Swift Sport (4) 7,07,0 (2) 5,05,0 (2) 5,05,0

182 HUBER Sebastian3 10,0VW Polo GTI (2) 10,010,0

184 HAUSLER Georg
Sebastian

4 8,0VW Polo GTI (3) 8,08,0

* R=Rang, P=Platzierungs-Punkte, Z=Zusatz-Punkte, T=Total-Punkte

ÖM Div. II Sport bis 2000 ccm

Rg StNr Name

1. Lauf, Fohnsdorf

13.06.2021

GesamtFahrzeug

2. Lauf, Melk I

10.07.2021

3. Lauf, Melk II

11.07.2021

4. Lauf, Teesdorf I

15.08.2021

5. Lauf, Steyr

12.09.2021

6. Lauf, Greinbach

26.09.2021

R P Z T* R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T

211 WALCHER Martin1 42,0Peugeot 206 (1) 14,012,0 2,0 (1) 15,012,0 3,0 (1) 13,012,0 1,0

212 HEIDENBAUER  Erwin 2 29,0Opel Astra OPC (2) 11,010,0 1,0 (2) 10,010,0 (3) 8,08,0

215 STAMPFER Mario3 22,0Renault Cio 16V (4) 7,07,0 (3) 8,08,0 (4) 7,07,0

216 AUER Michael4 20,0Nissan 100NX Gti (3) 8,08,0 (4) 7,07,0 (6) 5,05,0

244 EBNER Christian5 16,0Renault Clio (5) 6,06,0 (2) 10,010,0

214 EBNER Petra6 10,0Renault Clio (7) 4,04,0 (5) 6,06,0

217 UNGER Josef7 5,0Seat Ibiza 2.0 16V (6) 5,05,0

* R=Rang, P=Platzierungs-Punkte, Z=Zusatz-Punkte, T=Total-Punkte

ÖM Div. II Sport über 2000 ccm 2WD

Rg StNr Name

1. Lauf, Fohnsdorf

13.06.2021

GesamtFahrzeug

2. Lauf, Melk I

10.07.2021

3. Lauf, Melk II

11.07.2021

4. Lauf, Teesdorf I

15.08.2021

5. Lauf, Steyr

12.09.2021

6. Lauf, Greinbach

26.09.2021

R P Z T* R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T

271 KOLLMANN Juergen1 38,0Opel Astra G OPC (1) 16,012,0 4,0 (2) 12,010,0 2,0 (2) 10,010,0

260 OBERAUER Willi2 31,0Porsche 944 Turbo (1) 16,012,0 4,0 (1) 15,012,0 3,0

251 KOLLMANN Franz3 26,0Opel Astra G OPC (2) 10,010,0 (3) 8,08,0 (3) 8,08,0

252 SCHLAGER Georg4 0,0Kia Ceed GT

* R=Rang, P=Platzierungs-Punkte, Z=Zusatz-Punkte, T=Total-Punkte

ÖM Div. II Sport über 2000 ccm 4WD

Rg StNr Name

1. Lauf, Fohnsdorf

13.06.2021

GesamtFahrzeug

2. Lauf, Melk I

10.07.2021

3. Lauf, Melk II

11.07.2021

4. Lauf, Teesdorf I

15.08.2021

5. Lauf, Steyr

12.09.2021

6. Lauf, Greinbach

26.09.2021

R P Z T* R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T

www.slalom-oem.at(c) 2018 by NELL-MOTORSPORT



Gedruckt am: 16.07.2021

INOFIZIELLE WERTUNG Österreiche Automobil Slalom Staatsmeisterschaft 2018

erstellt von "Info Team Slalom ÖM"

ÖM Div. II Sport über 2000 ccm 4WD

Rg StNr Name

1. Lauf, Fohnsdorf

13.06.2021

GesamtFahrzeug

2. Lauf, Melk I

10.07.2021

3. Lauf, Melk II

11.07.2021

4. Lauf, Teesdorf I

15.08.2021

5. Lauf, Steyr

12.09.2021

6. Lauf, Greinbach

26.09.2021

R P Z T* R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T

281 LAPUSCH Dieter1 51,0Mitsubishi Evo 7 (1) 17,012,0 5,0 (1) 17,012,0 5,0 (1) 17,012,0 5,0

282 BECKER Thomas2 30,0Subaru Impreza WRX (3) 8,08,0 (3) 8,08,0 (2) 14,010,0 4,0

285 NAGY Alexander3 28,0Subaru Impreza WRX STI (4) 7,07,0 (2) 11,010,0 1,0 (3) 10,08,0 2,0

283 EILMER Martin4 24,0Mitsubishi Evo 10 (2) 10,010,0 (4) 7,07,0 (4) 7,07,0

* R=Rang, P=Platzierungs-Punkte, Z=Zusatz-Punkte, T=Total-Punkte

ÖM Div. II Sport Sammelklasse

Rg StNr Name

1. Lauf, Fohnsdorf

13.06.2021

GesamtFahrzeug

2. Lauf, Melk I

10.07.2021

3. Lauf, Melk II

11.07.2021

4. Lauf, Teesdorf I

15.08.2021

5. Lauf, Steyr

12.09.2021

6. Lauf, Greinbach

26.09.2021

R P Z T* R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T

256 RETTENBACHER Reinhard1 27,0Mini GP (1) 12,012,0 (4) 7,07,0 (3) 8,08,0

259 OLLMAIER Klemens2 24,0Porsche 991 GT3 Touring (1) 12,012,0 (1) 12,012,0

311 SCHWAIGER Alexander3 20,0Mazda MX-5 (2) 10,010,0 (2) 10,010,0

125 KIENZL Helmut3 20,0Ford Focus RS MK3 (3) 8,08,0 (5) 6,06,0 (5) 6,06,0

289 ROTTENSCHLAGER Gerald5 15,0Mitsubishi Evo 9 (3) 8,08,0 (4) 7,07,0

291 STROBLMAYR Christian6 10,0Mitsubishi (6) 5,05,0 (6) 5,05,0

293 LIDAUER Mathias6 10,0Mitsubishi Evo 9 (2) 10,010,0

287 KRISCH Thomas6 10,0Porsche 997 Turbo (4) 7,07,0 (10) 1,01,0 (9) 2,02,0

313 HUBER Wolfgang Erwin9 8,0Lotus Elise (6) 5,05,0 (8) 3,03,0

254 SOMMER Herbert9 8,0VW Golf GTI (7) 4,04,0 (7) 4,04,0

67 MÜLLER Franz11 7,0Honda S2000 (5) 6,06,0 (11) (10) 1,01,0

290 PREISINGER Philipp12 5,0Subaru Impreza WRX STi (9) 2,02,0 (8) 3,03,0

288 KRAXNER David13 4,0Audi TT (7) 4,04,0

265 RÖTZER Markus14 3,0Ford Fiesta (8) 3,03,0 (13) (13)

69 KIENZL Markus15 2,0Ford Fiesta ST (9) 2,02,0

106 ECKSTEIN Lukas16 1,0BMW 335i (10) 1,01,0 (23) (23)

292 TREYBAL Peter17 0,0Subaru Impreza WRX STi (15)

188 FURTNER Christoph17 0,0Citroen Saxo VTS (16)

221 HUTTERER Georg17 0,0Renault Clio Sport (20)

222 HEIGL Andreas17 0,0Mazda MX-5 ND

68 HUBER Patrick21 0,0Renault Clio RS (12)

70 ZEMANN Thomas21 0,0Abarth 500 (15)

98 KAHR Harald21 0,0BMW 320d (16)

2 KROFL Dejan21 0,0Reanult Clio 1,4 (17)

71 HAS Michael21 0,0Renault Clio (20)

99 KAHR Michael21 0,0BMW Z4 (22)

154 GUTMANN Theo21 0,0Peugeot 106 (23)

37 KOLLMANN Sascha21 0,0Ople Corsa GSI (24)

187 ROBIN Marcel21 0,0Peugeot 206 (26)

www.slalom-oem.at(c) 2018 by NELL-MOTORSPORT



Gedruckt am: 16.07.2021

INOFIZIELLE WERTUNG Österreiche Automobil Slalom Staatsmeisterschaft 2018

erstellt von "Info Team Slalom ÖM"

ÖM Div. II Sport Sammelklasse

Rg StNr Name

1. Lauf, Fohnsdorf

13.06.2021

GesamtFahrzeug

2. Lauf, Melk I

10.07.2021

3. Lauf, Melk II

11.07.2021

4. Lauf, Teesdorf I

15.08.2021

5. Lauf, Steyr

12.09.2021

6. Lauf, Greinbach

26.09.2021

R P Z T* R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T

3 KOTNIK Lara21 0,0Renault Clio (27)

171 WEINGARTMANN Mario21 0,0Peugeot 306

38 JESSNER Lorenz 0,0Renault Megane (28)

186 DOPPELREITER Benjamin 0,0Mitsubishi Lancer (29) (36)

36 SIEGHARTNER Tiffany 0,0Peugeot 206 CC (30) (38)

219 DEGENFELLNER Rene 0,0VW Golf 3 GTI (11) (17) (14)

264 WALKNER Reinhard 0,0Smart Forfour (13) (19) (15)

284 STACHL Johann 0,0Subaru Impreza STI (14) (18) (19)

294 STACHL Monika 0,0Subaru Impreza STI (18) (26) (25)

155 SCHAUPERL Karl Heinz
Ing.

0,0VW Polo (19) (34) (34)

35 HEINDL Gregor 0,0Honda CRX (21) (32) (28)

34 AUINGER Manfred 0,0Renault Twingo (25) (36) (35)

312 HATTMANNSDORFER
Daniel

0,0Mazda MX-5 NB

97 HINTERKERNER Werner 0,0Hyundai I30 N Perf (12) (11)

109 ZWERSCHINA Harry 0,0BMW M3 E92 (14) (12)

257 MOCK Marcus 0,0Opel Corsa OPC (21) (16)

105 SCHROPPER Stefan 0,0VW Golf 7 GTI (22) (17)

102 BREI Hans 0,0Opel Corsa OPC (24) (24)

107 SPROSEC Thomas 0,0Honda Civic (25) (20)

261 ZEINER Gerhard 0,0Seat Ibiza 1,9 TDI (27) (27)

74 FORSTER Norbert 0,0Renault Clio Williams (28) (22)

258 GEISBERGER Gerald 0,0Porsche 924 (29) (21)

220 GORNIAK Mikolaj 0,0Renault Clio RS (30) (29)

101 EDERER Lukas 0,0SEAT Ibiza TDI FR (31) (26)

4 HAHN Florian 0,0Fiat Panda 100HP (33) (33)

5 SCHAUPERL Gernot 0,0VW Polo GTI (35) (32)

315 PIRNGRUBER Daniel 0,0Bmw E36 compact (37)

193 KRANABETTER Mario 0,0Mazda MX-5 (18)

75 DORNHOFER Jürgen 0,0Mazda MX-5 (30)

183 DORNHOFER Katharina 0,0Mazda MX-5 (31)

73 BÖCK Christian 0,0Renault Clio RS

314 HOFEGGER Manuel 0,0VW Golf R

* R=Rang, P=Platzierungs-Punkte, Z=Zusatz-Punkte, T=Total-Punkte

ÖM Div. III Race bis 1400 ccm

Rg StNr Name

1. Lauf, Fohnsdorf

13.06.2021

GesamtFahrzeug

2. Lauf, Melk I

10.07.2021

3. Lauf, Melk II

11.07.2021

4. Lauf, Teesdorf I

15.08.2021

5. Lauf, Steyr

12.09.2021

6. Lauf, Greinbach

26.09.2021

R P Z T* R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T

341 NELL Gerhard1 37,0VW Polo 16V (1) 15,012,0 3,0 (1) 14,012,0 2,0 (3) 8,08,0

www.slalom-oem.at(c) 2018 by NELL-MOTORSPORT



Gedruckt am: 16.07.2021

INOFIZIELLE WERTUNG Österreiche Automobil Slalom Staatsmeisterschaft 2018

erstellt von "Info Team Slalom ÖM"

ÖM Div. III Race bis 1400 ccm

Rg StNr Name

1. Lauf, Fohnsdorf

13.06.2021

GesamtFahrzeug

2. Lauf, Melk I

10.07.2021

3. Lauf, Melk II

11.07.2021

4. Lauf, Teesdorf I

15.08.2021

5. Lauf, Steyr

12.09.2021

6. Lauf, Greinbach

26.09.2021

R P Z T* R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T

342 DALL Martin2 34,0Mazda RX-7 (2) 10,010,0 (2) 10,010,0 (1) 14,012,0 2,0

362 DALL Franz3 26,0Mazda RX-7 (3) 8,08,0 (3) 8,08,0 (2) 10,010,0

361 FELDHOFER Alfred4 21,0VW Polo 16V (4) 7,07,0 (4) 7,07,0 (4) 7,07,0

344 SCHUSTER Daniel5 17,0VW Polo 8V (5) 6,06,0 (5) 6,06,0 (6) 5,05,0

345 MILLAUER Gerhard6 11,0Suzuki Swift GTI (6) 5,05,0 (5) 6,06,0

346 REININGER Stefan7 0,0Fiat Uno

368 N. N. (Race 1) 0,0

* R=Rang, P=Platzierungs-Punkte, Z=Zusatz-Punkte, T=Total-Punkte

ÖM Div. III Race bis 1600 ccm

Rg StNr Name

1. Lauf, Fohnsdorf

13.06.2021

GesamtFahrzeug

2. Lauf, Melk I

10.07.2021

3. Lauf, Melk II

11.07.2021

4. Lauf, Teesdorf I

15.08.2021

5. Lauf, Steyr

12.09.2021

6. Lauf, Greinbach

26.09.2021

R P Z T* R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T

371 WENDOLSKY Jürgen1 33,0Audi 50 16V STW (1) 12,012,0 (3) 8,08,0 (1) 13,012,0 1,0

376 BAUER Martin2 27,0Citroen Saxo VTs (2) 10,010,0 (4) 7,07,0 (2) 10,010,0

375 PYRINGER Florian3 26,0VW Golf 1 (3) 8,08,0 (2) 10,010,0 (3) 8,08,0

373 MADLMAYR David4 18,0Suzuki Swift (5) 6,06,0 (6) 5,05,0 (4) 7,07,0

382 SCHNEIDER Christian5 13,0Peugeot 205 RS16 EVO II (1) 13,012,0 1,0

372 KRONSTEINER Gerhard5 13,0Simca Rallye III (4) 7,07,0 (5) 6,06,0

378 DORN Norbert7 10,0Citroen Saxo VTS (7) 4,04,0 (5) 6,06,0

380 SCHADENHOFER SELINA8 5,0Peugeot 106 S16 (6) 5,05,0

* R=Rang, P=Platzierungs-Punkte, Z=Zusatz-Punkte, T=Total-Punkte

ÖM Div. III Race bis 2000 ccm

Rg StNr Name

1. Lauf, Fohnsdorf

13.06.2021

GesamtFahrzeug

2. Lauf, Melk I

10.07.2021

3. Lauf, Melk II

11.07.2021

4. Lauf, Teesdorf I

15.08.2021

5. Lauf, Steyr

12.09.2021

6. Lauf, Greinbach

26.09.2021

R P Z T* R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T

412 HALBARTSCHLAGER
Jürgen

1 32,0VW Golf (1) 16,012,0 4,0 (1) 16,012,0 4,0

407 SCHLADER Georg2 25,0Peugeot 205 GTI (4) 7,07,0 (2) 10,010,0 (3) 8,08,0

405 GSCHIEL Severin3 24,0VW Golf 8V (5) 6,06,0 (3) 8,08,0 (2) 10,010,0

406 STIX Georg4 19,0Renault Clio Cup (6) 5,05,0 (4) 7,07,0 (4) 7,07,0

401 MAYER Patrick5 17,0VW Golf I 16V 2.0 (1) 17,012,0 5,0

402 KROUPA Thomas6 16,0VW Rallye Golf R (7) 4,04,0 (5) 6,06,0 (5) 6,06,0

404 MILETICH Andreas7 11,0VW Scirocco (2) 11,010,0 1,0

411 DATZREITER Stefan8 10,0VW Polo Kit Car (6) 5,05,0 (6) 5,05,0

403 ORTNER Andreas9 8,0Peugeot 205 GTI (3) 8,08,0

410 GRUBER Markus10 3,0Citroen Xara VTS (8) 3,03,0

* R=Rang, P=Platzierungs-Punkte, Z=Zusatz-Punkte, T=Total-Punkte

www.slalom-oem.at(c) 2018 by NELL-MOTORSPORT
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INOFIZIELLE WERTUNG Österreiche Automobil Slalom Staatsmeisterschaft 2018

erstellt von "Info Team Slalom ÖM"

ÖM Div. III Race über 2000 ccm 2WD

Rg StNr Name

1. Lauf, Fohnsdorf

13.06.2021

GesamtFahrzeug

2. Lauf, Melk I

10.07.2021

3. Lauf, Melk II

11.07.2021

4. Lauf, Teesdorf I

15.08.2021

5. Lauf, Steyr

12.09.2021

6. Lauf, Greinbach

26.09.2021

R P Z T* R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T

441 AICHLSEDER Robert1 50,0VW 1303 (1) 16,012,0 4,0 (1) 17,012,0 5,0 (1) 17,012,0 5,0

445 FORSTENLECHNER
Manuel

2 28,0VW Golf G60 (2) 10,010,0 (2) 10,010,0 (3) 8,08,0

452 MAURACHER Markus3 14,0BMW E36 V8 (3) 8,08,0 (5) 6,06,0

444 PERWEIN Herbert3 14,0VW Käfer (3) 4,04,0 (2) 10,010,0

451 STEINBAUER Roman5 12,0BMW E36 M3 (4) 7,07,0 (6) 5,05,0

447 OCHABAUER Stella6 7,0VW Corrado (4) 7,07,0

446 OGRIS Stephan7 0,0Alfa Romeo 147 JTD Cup

442 EMMINGER Karl 0,0VW Golf R20T

462 EMMINGER Georg 0,0VW Golf R20T

* R=Rang, P=Platzierungs-Punkte, Z=Zusatz-Punkte, T=Total-Punkte

ÖM Div. III Race über 2000 ccm 4WD

Rg StNr Name

1. Lauf, Fohnsdorf

13.06.2021

GesamtFahrzeug

2. Lauf, Melk I

10.07.2021

3. Lauf, Melk II

11.07.2021

4. Lauf, Teesdorf I

15.08.2021

5. Lauf, Steyr

12.09.2021

6. Lauf, Greinbach

26.09.2021

R P Z T* R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T

481 LEITNER Wolfgang1 44,0Subaru Impreza (1) 14,012,0 2,0 (1) 15,012,0 3,0 (1) 15,012,0 3,0

* R=Rang, P=Platzierungs-Punkte, Z=Zusatz-Punkte, T=Total-Punkte

ÖM Div. III Race Sammelklasse

Rg StNr Name

1. Lauf, Fohnsdorf

13.06.2021

GesamtFahrzeug

2. Lauf, Melk I

10.07.2021

3. Lauf, Melk II

11.07.2021

4. Lauf, Teesdorf I

15.08.2021

5. Lauf, Steyr

12.09.2021

6. Lauf, Greinbach

26.09.2021

R P Z T* R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T

514 WENDOLSKY Patrick1 32,0VW Polo R1 (3) 8,08,0 (1) 12,012,0 (1) 12,012,0

531 MAYR Mario2 28,0VW Käfer (2) 10,010,0 (3) 8,08,0 (2) 10,010,0

511 MAYR Christian3 22,0VW Käfer (1) 12,012,0 (2) 10,010,0 (11)

535 HUEMER Patrick4 19,0Opel Kadett GTE (5) 6,06,0 (6) 5,05,0 (3) 8,08,0

515 HUEMER Hannes5 17,0Opel Kadett GTE (4) 7,07,0 (7) 4,04,0 (5) 6,06,0

516 FLICKER Erwin6 14,0Golf GTI (4) 7,07,0 (4) 7,07,0

408 NEUHERZ Florian7 10,0Fiat 128 3p (6) 5,05,0 (11) (6) 5,05,0

512 WIRLEITNER Franz8 7,0VW Golf 8V (7) 4,04,0 (12) (8) 3,03,0

374 STRASSER Michael9 6,0Toyota Corolla ae86 (5) 6,06,0

484 SCHMOLLNGRUBER
Alexander

10 4,0Mazda 323 GTR (13) (7) 4,04,0

377 PYRINGER Michael11 3,0Citroen Saxo VTS (8) 3,03,0

492 MASIN Alexander11 3,0Mitsubishi EVO 6 (8) 3,03,0

449 GSCHANES Kevin13 2,0VW Golf 5 (9) 2,02,0 (16)

482 MASIN Wolfgang13 2,0Mitsubishi EVO 6 (9) 2,02,0

413 MAIER-VIELHABER Josef13 2,0Ford Fiesta ST (15) (9) 2,02,0

513 AUER Gerhard16 1,0VW Golf 1 GTi (10) 1,01,0

394 STRASSER Norber sen.16 1,0Toyota Corolla ae86 (10) 1,01,0

414 FESL Christian16 1,0Renault Clio (14) (10) 1,01,0

381 KREMSER Fabian19 0,0Peugeot 106 S16 (18)
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ÖM Div. III Race Sammelklasse

Rg StNr Name

1. Lauf, Fohnsdorf

13.06.2021

GesamtFahrzeug

2. Lauf, Melk I

10.07.2021

3. Lauf, Melk II

11.07.2021

4. Lauf, Teesdorf I

15.08.2021

5. Lauf, Steyr

12.09.2021

6. Lauf, Greinbach

26.09.2021

R P Z T* R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T

379 STRASSER Norbert jun.19 0,0Toyota Corolla AE 86

409 HUBER Birgit21 0,0Reanult Clio Sport (11)

450 KNAUS Manfred21 0,0BMW E30 325i (12)

448 SIEGHARTNER Christian 0,0Mitsubishi Colt Ralliart (13) (17) (12)

483 HOFEGGER Johannes 0,0Mitsubishi Lancer EVO

* R=Rang, P=Platzierungs-Punkte, Z=Zusatz-Punkte, T=Total-Punkte

ÖM Div. IV Histo bis 1300 ccm

Rg StNr Name

1. Lauf, Fohnsdorf

13.06.2021

GesamtFahrzeug

2. Lauf, Melk I

10.07.2021

3. Lauf, Melk II

11.07.2021

4. Lauf, Teesdorf I

15.08.2021

5. Lauf, Steyr

12.09.2021

6. Lauf, Greinbach

26.09.2021

R P Z T* R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T

552 SCHAUPPENLEHNER
Gerhard

1 49,0VW Golf 1 (1) 17,012,0 5,0 (1) 16,012,0 4,0 (1) 16,012,0 4,0

551 NEUMANN Dominik2 7,0Mini BMC Cooper (2) 7,05,0 2,0

579 N. N. (Histo 1) 0,0

* R=Rang, P=Platzierungs-Punkte, Z=Zusatz-Punkte, T=Total-Punkte

ÖM Div. IV Histo bis 2000 ccm

Rg StNr Name

1. Lauf, Fohnsdorf

13.06.2021

GesamtFahrzeug

2. Lauf, Melk I

10.07.2021

3. Lauf, Melk II

11.07.2021

4. Lauf, Teesdorf I

15.08.2021

5. Lauf, Steyr

12.09.2021

6. Lauf, Greinbach

26.09.2021

R P Z T* R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T

582 TRIMMEL Christian1 50,0Ford RS2000 (1) 16,012,0 4,0 (1) 17,012,0 5,0 (1) 17,012,0 5,0

581 MAURACHER Markus2 29,0Ford Eskort RS2000 (2) 13,010,0 3,0 (2) 8,05,0 3,0 (2) 8,05,0 3,0

* R=Rang, P=Platzierungs-Punkte, Z=Zusatz-Punkte, T=Total-Punkte

ÖM Div. IV Histo über 2000 ccm

Rg StNr Name

1. Lauf, Fohnsdorf

13.06.2021

GesamtFahrzeug

2. Lauf, Melk I

10.07.2021

3. Lauf, Melk II

11.07.2021

4. Lauf, Teesdorf I

15.08.2021

5. Lauf, Steyr

12.09.2021

6. Lauf, Greinbach

26.09.2021

R P Z T* R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T

612 WALDBAUER Peter1 7,0Ford Sierra RS Cosworth (1) 7,06,0 1,0

* R=Rang, P=Platzierungs-Punkte, Z=Zusatz-Punkte, T=Total-Punkte

ÖM Div. IV Histo Sammelklasse

Rg StNr Name

1. Lauf, Fohnsdorf

13.06.2021

GesamtFahrzeug

2. Lauf, Melk I

10.07.2021

3. Lauf, Melk II

11.07.2021

4. Lauf, Teesdorf I

15.08.2021

5. Lauf, Steyr

12.09.2021

6. Lauf, Greinbach

26.09.2021

R P Z T* R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T

641 DICKETMüLLER Roland1 12,0Renault 5 TS elf cup (1) 12,012,0

642 TREMETSBERGER Helmut2 10,0Renault 5 TS elf cup (2) 10,010,0

583 SCHÜSSLER Renè3 0,0Peugeot 205 GTI

* R=Rang, P=Platzierungs-Punkte, Z=Zusatz-Punkte, T=Total-Punkte

Gesamt Gruppe Street

Rg StNr Name

1. Lauf, Fohnsdorf

13.06.2021

GesamtFahrzeug

2. Lauf, Melk I

10.07.2021

3. Lauf, Melk II

11.07.2021

4. Lauf, Teesdorf I

15.08.2021

5. Lauf, Steyr

12.09.2021

6. Lauf, Greinbach

26.09.2021

R P Z T* R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T
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Gesamt Gruppe Street

Rg StNr Name

1. Lauf, Fohnsdorf

13.06.2021

GesamtFahrzeug

2. Lauf, Melk I

10.07.2021

3. Lauf, Melk II

11.07.2021

4. Lauf, Teesdorf I

15.08.2021

5. Lauf, Steyr

12.09.2021

6. Lauf, Greinbach

26.09.2021

R P Z T* R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T

121 LIDAUER Mathias1 50,0Mercedes AMG A45S (1) 17,012,0 5,0 (1) 16,012,0 4,0 (1) 17,012,0 5,0

65 RÖTZER Markus2 41,0Ford Fiesta (1) 15,012,0 3,0 (1) 13,012,0 1,0 (1) 13,012,0 1,0

124 HUBER Markus3 40,0Ford Focus (2) 14,010,0 4,0 (2) 13,010,0 3,0 (2) 13,010,0 3,0

96 EGLSEDER Arnold4 37,0Porsche Cayman 718 (1) 13,012,0 1,0 (2) 12,010,0 2,0 (2) 12,010,0 2,0

104 OLLMAIER Klemens5 33,0Porsche 991 GT3 Touring (1) 17,012,0 5,0 (1) 16,012,0 4,0

94 SCHEITER Emanuel6 23,0Mini Cooper S (2) 10,010,0 (4) 7,07,0 (5) 6,06,0

93 KOLLMANN Franz7 22,0Astra J OPC (3) 8,08,0 (5) 6,06,0 (3) 8,08,0

103 KOLLMANN Juergen7 22,0Astra J OPC (4) 7,07,0 (3) 8,08,0 (4) 7,07,0

64 WALKNER Reinhard9 20,0Smart Forfour (2) 10,010,0 (2) 5,05,0 (2) 5,05,0

1 SCHAUPERL Karl Heinz
Ing.

10 18,0VW Polo GTI (1) 6,06,0 (1) 6,06,0 (1) 6,06,0

95 AUER Gerhard11 16,0Mini Cooper S Works (5) 6,06,0 (6) 5,05,0 (6) 5,05,0

123 KLIMA Rainer12 10,0Subaru Impreza STI (3) 10,08,0 2,0

32 ACHS Alexander13 6,0Honda CRX (1) 6,06,0

100 STANZEL Marcus14 0,0Renault Megane RS

29 N. N. (Street 1) 0,0

63 EMMINGER Georg 0,0Renault Clio RS

72 EMMINGER Karl 0,0Renault Clio RS

* R=Rang, P=Platzierungs-Punkte, Z=Zusatz-Punkte, T=Total-Punkte

Gesamt Gruppe Sport

Rg StNr Name

1. Lauf, Fohnsdorf

13.06.2021

GesamtFahrzeug

2. Lauf, Melk I

10.07.2021

3. Lauf, Melk II

11.07.2021

4. Lauf, Teesdorf I

15.08.2021

5. Lauf, Steyr

12.09.2021

6. Lauf, Greinbach

26.09.2021

R P Z T* R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T

281 LAPUSCH Dieter1 51,0Mitsubishi Evo 7 (1) 17,012,0 5,0 (1) 17,012,0 5,0 (1) 17,012,0 5,0

211 WALCHER Martin2 42,0Peugeot 206 (1) 14,012,0 2,0 (1) 15,012,0 3,0 (1) 13,012,0 1,0

181 AUNER Rene3 39,0Citroen Saxo VTs (1) 15,012,0 3,0 (1) 12,012,0 (1) 12,012,0

271 KOLLMANN Juergen4 38,0Opel Astra G OPC (1) 16,012,0 4,0 (2) 12,010,0 2,0 (2) 10,010,0

260 OBERAUER Willi5 31,0Porsche 944 Turbo (1) 16,012,0 4,0 (1) 15,012,0 3,0

282 BECKER Thomas6 30,0Subaru Impreza WRX (3) 8,08,0 (3) 8,08,0 (2) 14,010,0 4,0

212 HEIDENBAUER  Erwin 7 29,0Opel Astra OPC (2) 11,010,0 1,0 (2) 10,010,0 (3) 8,08,0

285 NAGY Alexander8 28,0Subaru Impreza WRX STI (4) 7,07,0 (2) 11,010,0 1,0 (3) 10,08,0 2,0

251 KOLLMANN Franz9 26,0Opel Astra G OPC (2) 10,010,0 (3) 8,08,0 (3) 8,08,0

283 EILMER Martin10 24,0Mitsubishi Evo 10 (2) 10,010,0 (4) 7,07,0 (4) 7,07,0

215 STAMPFER Mario11 22,0Renault Cio 16V (4) 7,07,0 (3) 8,08,0 (4) 7,07,0

216 AUER Michael12 20,0Nissan 100NX Gti (3) 8,08,0 (4) 7,07,0 (6) 5,05,0

153 KARL Stefan13 18,0VW Lupo (1) 6,06,0 (1) 6,06,0 (1) 6,06,0

185 REINTHALER Sabine14 17,0Suzuki Swift Sport (4) 7,07,0 (2) 5,05,0 (2) 5,05,0

244 EBNER Christian15 16,0Renault Clio (5) 6,06,0 (2) 10,010,0

180 HAUSLER Georg
Sebastian

16 10,0Mitsubishi (2) 5,05,0 (2) 5,05,0
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Gesamt Gruppe Sport

Rg StNr Name

1. Lauf, Fohnsdorf

13.06.2021

GesamtFahrzeug

2. Lauf, Melk I

10.07.2021

3. Lauf, Melk II

11.07.2021

4. Lauf, Teesdorf I

15.08.2021

5. Lauf, Steyr

12.09.2021

6. Lauf, Greinbach

26.09.2021

R P Z T* R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T

182 HUBER Sebastian16 10,0VW Polo GTI (2) 10,010,0

214 EBNER Petra16 10,0Renault Clio (7) 4,04,0 (5) 6,06,0

184 HAUSLER Georg
Sebastian

19 8,0VW Polo GTI (3) 8,08,0

217 UNGER Josef20 5,0Seat Ibiza 2.0 16V (6) 5,05,0

151 WEINGARTMANN Michael21 0,0Peugeot 306

252 SCHLAGER Georg21 0,0Kia Ceed GT

179 N. N. (Sport 1)23 0,0

* R=Rang, P=Platzierungs-Punkte, Z=Zusatz-Punkte, T=Total-Punkte

Gesamt Gruppe Race

Rg StNr Name

1. Lauf, Fohnsdorf

13.06.2021

GesamtFahrzeug

2. Lauf, Melk I

10.07.2021

3. Lauf, Melk II

11.07.2021

4. Lauf, Teesdorf I

15.08.2021

5. Lauf, Steyr

12.09.2021

6. Lauf, Greinbach

26.09.2021

R P Z T* R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T

441 AICHLSEDER Robert1 50,0VW 1303 (1) 16,012,0 4,0 (1) 17,012,0 5,0 (1) 17,012,0 5,0

481 LEITNER Wolfgang2 44,0Subaru Impreza (1) 14,012,0 2,0 (1) 15,012,0 3,0 (1) 15,012,0 3,0

341 NELL Gerhard3 37,0VW Polo 16V (1) 15,012,0 3,0 (1) 14,012,0 2,0 (3) 8,08,0

342 DALL Martin4 34,0Mazda RX-7 (2) 10,010,0 (2) 10,010,0 (1) 14,012,0 2,0

371 WENDOLSKY Jürgen5 33,0Audi 50 16V STW (1) 12,012,0 (3) 8,08,0 (1) 13,012,0 1,0

412 HALBARTSCHLAGER
Jürgen

6 32,0VW Golf (1) 16,012,0 4,0 (1) 16,012,0 4,0

445 FORSTENLECHNER
Manuel

7 28,0VW Golf G60 (2) 10,010,0 (2) 10,010,0 (3) 8,08,0

376 BAUER Martin8 27,0Citroen Saxo VTs (2) 10,010,0 (4) 7,07,0 (2) 10,010,0

362 DALL Franz9 26,0Mazda RX-7 (3) 8,08,0 (3) 8,08,0 (2) 10,010,0

375 PYRINGER Florian9 26,0VW Golf 1 (3) 8,08,0 (2) 10,010,0 (3) 8,08,0

407 SCHLADER Georg11 25,0Peugeot 205 GTI (4) 7,07,0 (2) 10,010,0 (3) 8,08,0

405 GSCHIEL Severin12 24,0VW Golf 8V (5) 6,06,0 (3) 8,08,0 (2) 10,010,0

361 FELDHOFER Alfred13 21,0VW Polo 16V (4) 7,07,0 (4) 7,07,0 (4) 7,07,0

406 STIX Georg14 19,0Renault Clio Cup (6) 5,05,0 (4) 7,07,0 (4) 7,07,0

373 MADLMAYR David15 18,0Suzuki Swift (5) 6,06,0 (6) 5,05,0 (4) 7,07,0

344 SCHUSTER Daniel16 17,0VW Polo 8V (5) 6,06,0 (5) 6,06,0 (6) 5,05,0

401 MAYER Patrick16 17,0VW Golf I 16V 2.0 (1) 17,012,0 5,0

402 KROUPA Thomas18 16,0VW Rallye Golf R (7) 4,04,0 (5) 6,06,0 (5) 6,06,0

452 MAURACHER Markus19 14,0BMW E36 V8 (3) 8,08,0 (5) 6,06,0

444 PERWEIN Herbert19 14,0VW Käfer (3) 4,04,0 (2) 10,010,0

382 SCHNEIDER Christian21 13,0Peugeot 205 RS16 EVO II (1) 13,012,0 1,0

372 KRONSTEINER Gerhard21 13,0Simca Rallye III (4) 7,07,0 (5) 6,06,0

451 STEINBAUER Roman23 12,0BMW E36 M3 (4) 7,07,0 (6) 5,05,0

345 MILLAUER Gerhard24 11,0Suzuki Swift GTI (6) 5,05,0 (5) 6,06,0

404 MILETICH Andreas24 11,0VW Scirocco (2) 11,010,0 1,0

378 DORN Norbert26 10,0Citroen Saxo VTS (7) 4,04,0 (5) 6,06,0
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Gesamt Gruppe Race

Rg StNr Name

1. Lauf, Fohnsdorf

13.06.2021

GesamtFahrzeug

2. Lauf, Melk I

10.07.2021

3. Lauf, Melk II

11.07.2021

4. Lauf, Teesdorf I

15.08.2021

5. Lauf, Steyr

12.09.2021

6. Lauf, Greinbach

26.09.2021

R P Z T* R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T

411 DATZREITER Stefan26 10,0VW Polo Kit Car (6) 5,05,0 (6) 5,05,0

403 ORTNER Andreas28 8,0Peugeot 205 GTI (3) 8,08,0

447 OCHABAUER Stella29 7,0VW Corrado (4) 7,07,0

380 SCHADENHOFER SELINA30 5,0Peugeot 106 S16 (6) 5,05,0

410 GRUBER Markus31 3,0Citroen Xara VTS (8) 3,03,0

346 REININGER Stefan32 0,0Fiat Uno

446 OGRIS Stephan32 0,0Alfa Romeo 147 JTD Cup

368 N. N. (Race 1) 0,0

442 EMMINGER Karl 0,0VW Golf R20T

462 EMMINGER Georg 0,0VW Golf R20T

* R=Rang, P=Platzierungs-Punkte, Z=Zusatz-Punkte, T=Total-Punkte

Gesamt Gruppe Histo

Rg StNr Name

1. Lauf, Fohnsdorf

13.06.2021

GesamtFahrzeug

2. Lauf, Melk I

10.07.2021

3. Lauf, Melk II

11.07.2021

4. Lauf, Teesdorf I

15.08.2021

5. Lauf, Steyr

12.09.2021

6. Lauf, Greinbach

26.09.2021

R P Z T* R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T R P Z T

582 TRIMMEL Christian1 50,0Ford RS2000 (1) 16,012,0 4,0 (1) 17,012,0 5,0 (1) 17,012,0 5,0

552 SCHAUPPENLEHNER
Gerhard

2 49,0VW Golf 1 (1) 17,012,0 5,0 (1) 16,012,0 4,0 (1) 16,012,0 4,0

581 MAURACHER Markus3 29,0Ford Eskort RS2000 (2) 13,010,0 3,0 (2) 8,05,0 3,0 (2) 8,05,0 3,0

551 NEUMANN Dominik4 7,0Mini BMC Cooper (2) 7,05,0 2,0

612 WALDBAUER Peter4 7,0Ford Sierra RS Cosworth (1) 7,06,0 1,0

579 N. N. (Histo 1) 0,0

* R=Rang, P=Platzierungs-Punkte, Z=Zusatz-Punkte, T=Total-Punkte
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